SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

12,390.00

IMPORTE

oc 53146031

ORD000000518093

www.marinter.com.mx

495.60

PPD Pago en parcialidades o diferido

IMPUESTO 'PRECIOUNIT

/erencia electrónica e

30 dlas

DOCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.

12,390.00 0.000 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 12,390.00

IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 12,390.00

IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

IVA0% 0.00 Total 12,390.00

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

PASEO DE LAS JACARANDAS 328